
令和 2年 11月 吉日 

お得意様各位 

 日 鉱 商 事 株 式 会 社 

                   〒563-0252 

大阪府箕面市下止々呂美 675番地 

TEL：072-739-0885 

FAX：072-739-0503 

 

年末年始営業日のお知らせ 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素

は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承の上、万障お繰り合わせ頂きますよう宜しくお願い申

し上げます。 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますと共に、明年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和 2年 12月 28日(月)通常営業 

令和 2年 12月 29日(火)8：00～12：00営業 

令和 2年 12月 30日(水)休業 

        ～   

令和 3年 1月 5日(火)休業 

令和 3年 1月 6日(水)8：00～15：00営業 

令和 3年 1月 7日(木)通常営業 

         

                        


